MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua São João do Barro Preto - Interior - Caixa Postal 38 - CEP 98130-000 - Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55)32719500/E-mail: direcaogeral@jc.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº56/2018, DE 04 DE JUNHO DE 2018

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFARROUPILHA 2018/1

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFARROUPILHA, Campus Júlio de
Castilhos no uso de suas atribuições, torna público a CHAMADA DE
SUPLENTE da Seleção de estudantes para a concessão de auxílios da
Assistência Estudantil do IF Farroupilha 2018/I

AUXÍLIO TRANSPORTE de R$ 80,00 - Até 20 km de distância do Campus e
que utilize transporte para o translado diário residência/campus/residência

AUXÍLIO TRANSPORTE de R$ 80,00

SUPLENTES

1 CLAYTON DOS SANTOS FACCO

7. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

7.2 Após a divulgação do resultado final, os estudantes selecionados deverão
comparecer ao campus para assinar o Termo de Compromisso (Anexo XI),
no prazo máximo de 7 (sete) dias úteis, informar CPF e dados bancários
de sua conta corrente, para que seja efetivado o seu cadastro para o
pagamento do auxílio.

Júlio de Castilhos, 04 de Junho de  2018.

                                                                                        Diretor Geral
Rodrigo Carvalho Carlotto

                                                                                       Portaria Nº1. 849/2016

mailto:direcaogeral@jc.iffarroupilha.edu.br